

ВСИЧКО В ПРЕДПЛАТА
Абонамент — 80 лева.

Годешни и свадбени 50 лв.
Некролози и благодарности.
по 150 л. на квадрат, сантим
Търговски реклами др. по
1 л. 50 ст. квадрат, сантим.
Официални обявл. 2 кв. с.
Прист. обявл. 1 лв. на дума
В хрониката 6 лева на ред.
Отделен брой 2 лева

ПРАВДА

Независим информационен вестник.

Редактор: СТАНЧО НОЙКОВ.

Телефон № 133.

Инженерно Бюро „ТЕХНИКУС“

София ул. „Екзарх Йосиф“ 31. Телеф. Халите 127.

Представител за Сливен и околията

ПЕТР ВАСИЛЕВ — Кон-баня.

Нафтови мотори (полу-дизелови) от 5 до 500 к. с. Всички видове от най-големите и знаменити моторни фабрики ПЕТТЕР и ВИКЕРС ПЕТТЕР Англия. Първокачествена солидност и дълготрайност, просто обслужвания, най-економично движения.

По цени конкурират всички известни мотори.

Исплащане на срокове.

Искайте сведения от Петр Василев,

10—5—10 Кон-баня—Сливен.

ЯМБОЛСКО ГРАДСКО ОБЩИНСКО УПРАВЛЕНИЕ

ОБЯВЛЕНИЕ

№ 7811

Ямболското Градско Общинско Управление, в допълнение на обявлението си от 21 август н. г. № 7438, публикувано в държавен вестник бр. 122 от 1 того, известява на интересующите, че на 12 септември н. г. в 10¹/₂ часа преди обед, в канцеларията на Ямболското Окол. финан. управление, ще се произведе втори търг с гайна конкуренция за отдаване на закуповач за време от 1 септември т. г. до 31 март 1927 година, събирането на общинския приход „КРИНИНА“ — „КАНТАРИНА“ определен в размер по 50 ст. на крина (двоен декалитр) и по 1 лв. за всеки 50 кгр. стока.

Първоначалната цена на закупа е два милиона лева за целия наемен период. Офертите се приемат до 10 часа на същия ден.

За участие в търга от конкурентите се искат документи по чл. 125 от закона за бюджета Отчетността и Предприятията и 4% депозит. Поемните условия желаещи могат да видят всеки присъствен ден в общинското управление.

гр. Ямбол 3 септември 1924 г.

ОТ УПРАВЛЕНИЕТО.

Въща под наем, самостоятелна мах. „Ески-Намазгях до Асланите от 4 стаи, кухня с 1500 к. м. празно място и 1 декар овощна градина.

Споразумение при семейство Свещ. **ДОБРИ ЙОСЕВ.**

Die „Revue de droit interenatinnal, de sciences Diplomatignes, Politigue et Sociales“

Под горното заглавие: „Преглед по интернационално право, по дипломатически, политически и социални науки“, ще излиза това списание всеки три месеца по един свитък от 70 до 110 страници.

Абонамента за странство 35 швейцарски франка, но за страни с ниска валута специална цена.

В списването му ще вземат участие видни учени и политици.

ДИРЕКТОР: А—Sottile, частен доцент при Женевски университет, консул на републиките Либерия и Никарагуа.

АДРЕС: Chemin de Miremont, 35 Jenève (Suisse)

Платете си абонамента!

Гржцките жестокости.

Принудителното изселване на българи от гржцка Тракия и Македония ежедневно се увеличава. Прогонените и изтерзани българи от гржцката власт ежедневно прехвърлят българската граница. Гладни, голи, боси, подложени на всевъзможни болести, те идат срещу зимата, да търсят убежище и подслон. Безчовечния терор от страна на гржцката власт и нечуваните жестокости надминават всяка представа.

Гржцката умраза към българи те роби, разправените жестокости от бежанците българи и изобщо противобългарската политика на Гржция внасят едно сгорещаване на атмосферата, оказват влияние върху духовете и създават условия за нежелателни инциденти с още по-нежелателни последствия.

Нима това не се схваща от великите сили победи-

телки и обществото на народите и те, за да запазят мира на балканите, — предвид че има заинтересовани лица и държави, които само чакат благоприятен момент за да хвърлят искрата и запалят пожара на балканите, който може да не се свача от тех за да вземат всички мерки за спиране на гржките жестокости и преследвания?

България особено нейното черноморско крайбрежие, е препълнена с гржци. Тези гржци се радват на всички права и свободи, гарантирани от конституцията. Те не само не се преследват но в известни моменти се ползват и с привилегии. Нима гржките жестокости не ще озлобят някои и се явят инциденти, които биха изложени и България! А едновременно с това не се ли

излага и бъдещето, като се пресича пътя на взаимното разбирателство между нас и нашата южна съседка, разбирателство тъй необходимо за трайния мир на балканите, а също така не се ли съзнава, че бежанците, — бездомни и гладни, — представляват най-годения горивен материал за пожара на балканите!

Дълг се налага на нашето правителство да направи всички енергични постъпки за спиране преследването и жестокостите на Тракийските и Македонски българи от страна на гржките власти, а така също силите победителки и обществото на народите трябва да употребят всичките усилия за спиране гржките жестокости и усигуряване мирното развитие на балканските народи, като се избегнат всички инциденти, които биха могли да имат съдбоносно значение, не само за балканите, но и за Европа в най-широк мащаб.

ПРОТЕСТА НА ПИТИЕПРОДАВЦИТЕ.

Кржчмарите и гостилничарите в знак на протест из цяла България съзаворили заведенията, поради непоносимите проценти върху патентната стойност, като се иска от тях 260%.

Справедливостта и интересите на фиска налагат облекчаване това безизходно положение на питейно-продавците.

„Агенция Андреев“.

Какво бих направил ако имах пари.

(Продължение от мин. брой)

И тъй изкачването по феникулера ще бъде възторжено. Слезнали горе на височината, веднага ще задихате леко и ще въздъхнете от гледката, която ще ви се открие. После ще влезнете в ресторанта и ще си поржчате питей със закуски от разни деликатеси. След малко ще полюбопитствувате да погледате през далекогледите и като разгледате хубавите картини от околността и панорамата на юг към Ямбол, К.Агач и Одрин, ще останете особено задоволени.

—Ами Телескопа? — Ще настъпи вечер и моите гости ще пожелаят да погледнат към небето. При лунна нощ ще им покажа да видят какво нещо е луната и те ще останат очудени, като видят, че тя не е само един диск, каквото сме привикнали да я гледаме, а че това е цяла земя като нашата със своите особени неравности и равнини. При звездно небе пак, ще им покаже да видят нещо по-интересно, а именно някои планети от нашата Слънчева система и особено пак Сатурн със своите осем спътника (Луния), и два великолепни пръстена. Макар че не ще могат да видят нещо повече на тази особено чудна планета, но виденото ще ги предразположи да чуят и нещо повече за небето. Тогава във една кратка беседа, между друго ще им разкажа, че тази ве-

ликолепна планета е 719 пъти по-голема от нашата земя и че тези осем Луни, които се виждат около ѝ, я правят особено интересна, защото обикалят около ѝ във различни продължителности от време, тъй че постоянно едни изгреват, други захождат, а трети светят по небосвода във различни фази т. е. едни във първа четвъртина, други във последна четвъртина а трети във новолуние, пълнолуние и пр. Двата пръстена, които се виждат като опасани около кълбото имат дебелина около 200 и ширина около 12000 километра. И нека си представим какви различни фази ще образуват те вследствие различното им огреване от слънцето, като хвърлят своите разнообразни сенки от един върху други и върху кълбото. И ако нашите гости дохождат във възторг, за да възпяват изгрева и захождането на нашата бедна Луна, колко повече заслужава възпяване тази грандиозна и великолепна планета. И чудно ли е ако Твореца е създал жителите на Сатурна със криле, за да прехвъркват от кълбото на пръстените и обратно, та да могат по този начин да бягат по пълни господари на своята от Бога благословена планета? Ако пак Твореца ги е създал и да се хранят от въздуха, както това е случай със нашите растения, ето ви там нашия био-

лейски рай със своите ангели. И те наистина биха били ангели, щом нямат причина, за да се борят за своето съществуване. Най-после за да дам пълно понятие на моите захластнати гости за същността на небето, ще им кажа, че ако това не е на Сатурна то не може да не бъде на много други планети от безкрайното им множество във този безконечен мир от слънчеви системи, слънцата на които виждаме като неподвижни звезди.

Захластнати във разсърждение върху тази грандиозност на света, може би, моите посетители ще се позамислят върху нашето ничтожество и ще утихне у тях партизанска злоба и борчески дух за ничтожните дребнавости.

На другия ден, моите гости, уморени от виденото и чутото вечерта, за да си починат, ще пожелаят да отидат в Аблано-во, кадето из разкошен и прохладен парк, изкрасен със цементови басейни, пълни със бистра студена вода, из която плуват различни риби, ще могат да си отдъхнат и ще останат особено задоволени от тоя курорт.

Нека моите богати съграждани да не ми з виждат на курорта. Около нашия богат съоколности град има и за тях места да направят хубави работи: Сините камъни със своите извори, Равна река и пр. съцело богатство, стига да има желание.

гр. Сливен, август 1924 г.

С.Г.

ИЗ ЦЯЛ СВЯТ.

ПОСЛЕДНИТЕ НОВИНИ.

Държавите от Малкото съглашение са решили в сегашната сесия на Лигата на народите да поискат мандат за упражняване военен контрол над Бългрия, Унгария и Австрия.

В свръзка с този въпрос и вземане мерки против болшевишката опасност, в Сина е заседавал коронен съвет под председателството на Ромънския крал.

**

В С. Ам. С. Щати се пропагандира идеята за свикването още през този месец една нова международна конференция за мир и свободното самоопределение на всички народи, която ще заседава в Америка. За целта, поставени са основите на един пацифистичен блок, който именно ще свика конференцията.

**

Русия прива големи военни маневри и приготовления. Предполага се, че в началото на зимата ще се съвземе армията ще предприеме военни действия

**

Щатите са решили да не се намислят в европейските конфликти, освен само в случайните, когато се пребегва до техното съдействие за постигане на положение. Дадени са инструкции на американските делегати навсекада да присъствуват само като слушатели.

„Агенция Андреев“

Обиколката на колхоздачите—бегачи из България.

Пристигането им в Сливен.

Бегачите требваше да пристигнат в Сливен на 3 тога, обаче поради лошото време и повреди на пътищата между Варна и Бургас те закъсняха с един ден и пристигнаха на другия ден—4 тога.

Тржгнали са от Бургас същия ден в 1 часа и 52 мин. и пристигнаха тук (първата партия от 3-ма души) в 5 часа 45 м. и 10 сек, здрави и бодри.

Разстоянието от Бургас до Сливен—110 км. е взето за 3 часа и 53 мин.

От тржгналите от София 21 бегачи тук пристигнаха само 13 души, а именно: Коста Дюлгеров, Ат. Атанасов от Русе, Манол Георгиев, Боян Захариев, Христо Дипчиков и Марин Костов от София, Илия Кубадинов и Георги Абаджиев от Разград, Иван Иванов—Пловдив, Георги Стоянов—Варна, Асен Иванов—Плевен К. Божилов—Габрово, Никола Ветов—Гор. Джбник.

Пристигането на бегачите, както другаде, така и тук бе тържествено. Беха посрещнати на колхоза на воената музика от тукашните колхоздачи, офиц. власти, представители на всички спортни и културни дружества, офицерския корпус, начело с началника на гарнизона г. Полковник Куцаров, голем радател и любител на спорта и множество граждани.

От колхоза бегачите беха, отведени в хотел Търговски, где то квартируваха а вечерта в салона на военния клуб бе им даден банкет.

Бегачите пристигнаха последователно както следва:

Коста Дюлгеров, Атанас Атанасов и Манол Георгиев в 5 часа 45 м. и 10 с.

Георги Стоянов—5 ч 56 м.
Боян Захариев—5 ч 56 м. 1 с.
Никола Ветов—6 ч. 1 с.
Георги Абаджиев—6 ч. 15 с.
Христо Дипчиков—6 ч. 2 м. 50 с.
Илия Кубадинов—6 ч. 3 м. 23 с.
Марин Костов—6 ч. 21 м. 23 с.
Иван Иванов—6 ч 21 м. 41 с.
Асен Иванов—6 ч. 42 м.
К. Божилов—7 ч. 24 м. 13 с.

От Сливен бегачите, изпратени най тържествено, заминаха на 5 тога в 11 ч. 50 м. за Ст. Загора—Пловдив

ХРОНИКА

За да подобрим всестрани вестника сме взели всички необходими мерки, съпроводени с големи разходи. Жертвите, които прави редакцията ни верваме ще бъдат оценени от читателите.

Редакцията е ангажирана в списването да участва и сътрудничи първостепенната международна информационна, рекламна и пр. „Агенция Андреев“, която има свои клонове представителства, бюра, кореспонденти и агенти освен в България, но и в странство.

„Акцизен вестник“, който беше спрел временно да излиза по технически причини, почва наново да излиза и след няколко дена абонатите му ще почнат редовно да го получават.

Общинското управление съобщава, че с право на безплатно преглеждане и ликуване от градските лекари и с право на безплатни лекарства ще се ползват само ония граждани, които се сдобият с нови карти от общината, или пак заверят старите такива.

Тази година реколтата на сливите, особно сините кюстендилски, е отлично. Множество селени от околията и множество граждани докарват сливи в града с цел да ги варят на ракия.

Който не декларира количеството на сливите си пред акцизните власти и не декларира ги вари, ще му се състави акт за контрабанд и ще бъде глобяван.

Множество заинтересовани лица пускат слухове, че гроздето тази година няма да има цена повече от 2-3 лева.

Нека никой не се поддава на тия слухове, защото сливи се продават 3 лева, а праскови и круши по 4 и 5 лева.

Нима цената на гроздето ще е еднаква с тази на дренките! Реколтата на гроздето, общо взето, не е много розова, за да не може гроздето да намери цена.

Записване на учениците за новата учебна година ще почне на 10-и т. м.

От пониделник комисаря по прехраната ще започне раздаването брешно на хлебарите без примес. Цената остава 7-50 лева кг. Ще се изважда и бел хлеб, който ще се продава по-скъпо.

Понеже сумите с които разполагат учил. настоятелство за постройка и пристройка на проектираните учил. згради не е достатъчна, последното смета да прибегне до помоща на заможните граждани.

Вандервелд, виден белгийски социалдемократ и представител на втория Интернаци-

онал на 3 тога е пристигнал в Бургас и вчера мина с влака на път за София. Сливенските социалисти го приветстваха на гара Зимница.

В Сливен се открива едномесечен курс по модерното гръжничарство от Бург. Търг. Индустриална камара.

Данжка върху общия доход за 1923/24 год. ще се събира доброволно до 1 октомври. След тая дата събирането му ще стане с глоба и принудително.

Дрогерия се открива в града ни. Концесията е дадена на бившия общински аптекар г. Цочо Минков и ще се помещава в бившия санитарен магазин на Н. Димитров, площад х. Димитр. Всички медикаменти, артикули и пр. за обзавеждането на дрогерията са на път и тези дни ще пристигнат.

Министерството на просветата е решило да запази през идната година втория курс при учит. институт в града ни.

Срока за набавяне патенти и за изплащането им е продължен до 15 октомври т. г.

На 7 тога тукашната производителна коопер. изба „Шевка“ свика общо редовно годишно събрание за одобрение годишния баланс, изменение някои членове от устава и пр.

Колооздачни надбегвания, устрой Сливен колхоздачно дружество в колхоза на 31 м. м., на което беха показани да вземат участие състезатели и от колхоздачните дружества в Бургас, Ямбол, Н. Загора и Ст. Загора.

Шампион на бързина I награда взема К. Кираджиев; шампион на държливост I награда взема Никола Михалев, II Спас Дойчев и III Панайот Михалев. Юнашко надбегване на бързина I награда Тодор Г. Дечев от Ст. Загора, II Ив. Дечев от Сливен, III Митю Панев от Ст. Загора и IV Руси Кирчев от Сливен.

Опитен счетоводител търси производителната кооперация на пиениристите в града Американска лоза. Предпочита се такъв който разбира бранша.

Желающите да подадат заявления до кооперацията.

Апарата „стихия“ за използване на морските вълни изобретение и патент на нашия съгражданин Г. Ат. Воденичаров е пуснат в движение на 14 тога в Бургаското пристанище.

Добитите резултати са отлични. При поставен мотор от 26 к. с. апарата дава 6000 обржжения в минута. Апарата е пригоден така че ако се поставят двигатели с нужното число Конски сили, би се получила енергия за електрическо осветление и двигателна сила за цела България.

Г-н Воденичаров е подмогнат вече материално от Габровски и Търновски индустриалци и в скоро време ще построи мотор от 200 к. с. за да може в първо време да даде енергия за една част от гр. Бургас. При тоя апарат конската сила ще костува 3 пъти по-евтино.

Очакват се в скоро време да пристигнат техници от странство, за да присъствуват на демонстрацията.

Четете в „ПРАВДА“

БУРГАСКА ОКРЪЖНА ПОСТОЯННА КОМИСИЯ

ОБЯВЛЕНИЕ

№ 8879

Бургаската Окръжна Ппст. Комисия търси да закупи по доброволно съгласие около 30 говежди бичета, които ще раздаде за разплодници в условна собственост на нуждащите се общини в окръга.

Притежателите на такива бичета след публикуване настоящето в местните вестници: „Бургаски фар“, „Правда“ и „Тунджа“ да подадат направо до постоянната комисия заявления придружени с свидетелства от прегледвателната комисия, като предложат и цените си. Такива заявления ще се приемат до като се изпълни чрез подбиране поукпката на искания брой бикове. Прегледа одобряването и спазяване ще става от тържни комисии в всеко време и за всеки случай отделно. Всички постъпили заявления, постоянната комисия ще препраща на съответните държавни агрономи които ще определят и ще съобщават на заявителите денят за докарване и преглеждане бикове. Удобените такива ще се приемат от същите комисии след утвърждаване съгласителните протоколи.

гр. Бургас, 21 август 1924 год.

Председател: АНТ. КОЗАРОВ.

Секр.-Бирник: СТ. ДИМИТРОВ.

7 ЖАНДАРМЕРИЙСКА КОННА ГРУПА

ОБЯВЛЕНИЕ

№ 2457

Щаба на 7 Жандармерийска Конна Група известява на интересующите се, че на 15 тога от 8 до 12 часа в помещението на Сливенското финансово Управление ще се произведе спазяване за доставката по доброволно съгласие на следните фуражни и хранителни припаси:

1) Овес 120000 клг. на приблизит.	стойност 600000 лв.
2) Сено 200000 „ „ „ „	400000 „
3) Слама 40000 „ „ „ „	24000 „
4) Сирене 300 „ „ „ „	9000 „
5) Полски кашкав. 300 к. „ „	15000 „
6) Балк. кашкавал 100 к. „ „	6000 „
7) Лимонова кисл. 50 к. „ „	5000 „
8) Захар 1000 к. „ „	28000 „
9) Джърв масло 150 к. „ „	9000 „
10) Фасул 1000 к. „ „	6000 „
11) Чай 30 к. „ „	4500 „
12) Булгур 300 к. „ „	2400 „

Залог за правоучастие в търга е 5% лева.

Желающите да вземат участие в търга трябва да се съобразяват с закона за бюджета, отчетността и предприятията и общите поемни условия издадени от Министерството на Войната от 924 година, които могат да се видят всеки присъствен ден и час в щаба на полка, а в деня на търга в Финансовото Управление.

Всички разноски са за сметка на доставчика.

г. Сливен 4 Септември 924 година.

ОТ ЩАБА НА ГРУПАТА.

Невероятно изобретение. Съвжршено нова за България.

УСЪВЖРШЕНСТВУВАНИ ВОДОЧЕРПКИ

ДИПЛЕНКИ „Каруел“—ЕЛЕВАТОРИ

ПОМПИ за КЛАДЕНИЦИ

Чудото на науката. Единствен патент в света!

Работи от 1 до 80 метра дълбочина. Вади от 5,000 до 200,000 литри вода в час. Движи се от едно малко дете, манеж и мотор.

С тия усъвжршенствувани Дипленки всички досегашни гръбни, верижни и др. помпи отиват в запаса на непотребни. Купувач на ДИПЛЕНКА която ще му послужи и за демонстрация ако желае възлагаме представителство за града и околията или окръга.

Искайте оферти. Разполагаме с каталози от всички типове.

ЕДИНСТВЕН СКЛАД ЗА БЪЛГАРИЯ

при Г. С. Даскалов & С-ие — Сливен.

Търсим енергични представители и пжтующи агенти за ДИПЛЕНКИТЕ, разните Германски препарати и др. на които сме представители.

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

THE

СЖДЕБЕН ПРИСТАВ ПРИ СЛИВЕНСКИЯ ОКРЖЖЕН СЖД.

ОБЯВЛЕНИЕ № 6061

Подписания Стоян Тодоров, сждебен пристав при Сливенския окржжен сжд, на I-й участък обявявам на интересующите се, че на основание изпълнителния лист № 6983 издаден от I Слив. Мирови сжд, в полза на Кжню Денев от с. Стралджа, против Атанас М. Камбуров, от с. Стралджа за иск на 5130 лева, и сжгласно чл. чл. 910—925 от Гражданското сждопроизводство, на 10 септември 1924 год. ще продавам в с. Стралджа на публичен тжрг следуюция длжников движим имот:

- 1) Двадесет пет кила зимница по 350 лв. всичко 8750 лв.
- 2) Тридесет кила ржж по 255 лв. всичко 7650 лв.
- 3) Петнадесет кила овес по 160 лв. всичко 2400 лв.

Желающите да участвуват в тая продава, трябва да се явят в казания ден, часът в 9 преди обед да наддават.

гр. Сливен 2 септември 1924 год.

Сждебен пристав: СТ. ТОДОРОВ.

ОБЯВЛЕНИЕ № 6053

Подписания Стоян Тодоров, сждебен пристав при Сливенския окржжен сжд, на I-й участък обявявам на интересующите се, че на основание изпълнителния лист № 6403 издаден от I Слив. Мирови сжд, в полза на Кжню Денев, от с. Стралджа, против Тодор П. Тонков от с. Стралджа, сжгласно чл. чл. 910—925 от Гражданското сждопроизводство, на 10 септември 1924 год. ще продавам в с. Стралджа на публичен тжрг следуюция длжников движим имот:

- 1) Пет кила ржж по 250 лв. всичко 1250 лв.
- 2) Пет кила ечмик по 200 лева всичко 1000 лв.

Желающите да участвуват в тая продава, трябва да се явят в казания ден, часът в 9 преди обед, да наддават.

гр. Сливен 2 септември 1924 год.

Сждебен пристав: СТ. ТОДОРОВ.

ОБЯВЛЕНИЕ № 6080

Подписания Ст. Тодоров сждебен пристав при Сливенския окржжен сжд, обявявам по че изпълнителното дело № 587 1924 год. заведено против Стефан Иванов Бербата от Сливен за 35400 лева, сжгласно чл. чл. 910—925 от Гражданското сждопроизводство, на 13 Септември 1924 год. ще продавам в Сливен на пазаря на публичен тжрг следуюция длжников движим имот:

1) Седемдесет и пет овци разни от които двадесет с ягнета, другите без ягнета, оценени първити по 400 лева, другите 20 по 300 лева, останалите по 200 лева.

гр. Сливен 4 септември 1924 год.

Сждебен пристав: СТ. ТОДОРОВ.

Исп. дело № 1241/22 г.

СЖДЕБЕН ПРИСТАВ ПРИ СЛИВЕНСКИЯ ОКРЖЖЕН СЖД

ОБЯВЛЕНИЕ № 5931

На основание изпълнителния лист под № 6443, издаден от II Слив. Мирови сжд в полза на Белю Василев от гр. Сливен, срещу Костадин Ив. Чолаков от с. Налбантларе, за иск от 5000 лева лихви и разноски, и сжгласно чл. 1004 и 1028 от гражданското сждопроизводство, обявявам, че след еднократното публикуване настоящето в в „Правда“ ще почне и продължи 31 ден последния 5 часа след пладне в канцеларията ми ще привърша публичната продава на следующите длжникови недвижими имуществва:

1) Нива в землището на с. Налбантларе, в мест. „Чаджр-ери (кору-Тунджа) от 10 дек. при граници: Андон Иванов, Н-ците на Петр Иванов, Н-ците на Йовчо Славов и пжт, оценена за 3000 лв.

2) Нива в сжщото землище, в мест. „Кокалчи дереси, от 9 дек. при граници: Мера, Нидялко Турлашки и Н-ците на Петр Иванов, оценена за 2700 лева.

Желающите да купят, могат да се явят в канцеларията ми всекой присжтствен ден и час, за да преглеждат книгата и да наддават.

гр. Сливен 1 септември 1924 год.

Сждебен пристав: СТ. ТОДОРОВ.